[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» октября 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 960

О признании утратившими силу постановлений Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 № 084, от 18.02.2016 № 108
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 05.02.2015 № 084 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям»;

2) от 18.02.2016 № 108 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2015 №084 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на выплату стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы Верхнекетского района                                               Л.А. Досужева
Елисеева Т.А.
2-11-73
Дело – 2, Управление финансов – 1, УО – 1